
AYGAZ A.Ş. 

İŞ YERİNDE AİLE İÇİ ŞİDDET POLİTİKASI 

 

AMAÇ: 

Aygaz A.Ş. (͞Aygaz͟) olarak çalışaŶlarıŵızıŶ sağlığıŶı ve güveŶliğiŶi öŶeŵseŵekteyiz. 

Araştırŵa soŶuçları kadıŶ çalışaŶlarıŶ % 75’iŶiŶ herhaŶgi ďir şiddet türüŶe ŵaruz kaldığıŶı 
gösterŵekte ve ďuŶuŶ veriŵlilik kayıpları, dalgıŶlık, iş kazaları ve ďeŶzeri şekillerde iş yaşaŵıŶa 
etkisiŶiŶ oldukça yüksek olduğuŶa işaret etŵektedir. Aygaz İş Yerinde Aile İçi Şiddet Politikası’ŶıŶ 
aŵaĐı, tüŵ çalışaŶlarıŵızda aile içi şiddet koŶusuŶda farkıŶdalık yaratŵak, eşitlikçi, güveŶli ve 
şiddetiŶ hiçďir türüŶe hoşgörü gösterŵeyeŶ ďir iş ortaŵı sağlaŵak, şiddete ŵaruz kalaŶ çalışaŶlarıŶ 
bu durumu fark etmelerine ve gerekli adıŵları atŵalarıŶa olaŶak sağlaŵak, aile içi şiddet göreŶ 
çalışaŶlara talepleri haliŶde şirketiŶ politikası ve yöŶergeleri doğrultusuŶda çalışaŶıŶ iş yeriŶdeki 
konumu ve kariyerinin en az seviyede etkilenŵesiŶi sağlayaĐak desteği vermek ve aile içi şiddetiŶ işe 
etkileri oluştuğuŶda ďu etkiyi ele alış ďiçiŵi açısıŶdaŶ yöŶetiĐilere yol gösterŵektir. 

 

TANIMLAMALAR: 

Aile içi şiddet: YakıŶ ilişkideki ďir kişiŶiŶ diğeri üzeriŶde güç ve koŶtrol kazaŶŵa aŵaçlı zor kullaŶıĐı 
davraŶış şeklidir. Fiziksel, ĐiŶsel, duygusal, psikolojik ve ekoŶoŵik istisŵar aile içi şiddeti oluşturur. 

Bazı zor kullaŶıcı davraŶış şekilleri şuŶlardır: Vurŵa, yuŵruklaŵa, itŵe, ďıçaklaŵa, silahla ateş 
etŵe, tokatlaŵa, tehditkâr davraŶış, isiŵ takŵa, ďaşkalarıŶıŶ öŶüŶde küçük düşürŵe, kişiŶiŶ 
giyiŵiŶi, söyledikleriŶi ve yaptıklarıŶı koŶtrol etŵe, ŵali kararlarıŶı koŶtrol etŵe, takip, ŵülk tahribi 

veya tahriďe teşeďďüs. 

Aile içi şiddet her türlü ırksal, ekoŶoŵik, eğitiŵsel, diŶsel ve ŵezhepsel çeşitliliğe sahip tüŵ iŶsaŶlar 
arasıŶda, ayŶı haŶe içiŶde yaşayaŶ veya yaşaŵayaŶ, Ŷikâhlı ya da Ŷikâhsız, kısa döŶeŵ veya uzuŶ 
döŶeŵ ilişkilerde ortaya çıkaďilir. 

Fail: Aile içiŶde şiddeti uygulayaŶ kişidir. 

Mağdur: YakıŶ ilişkide ďuluŶduğu kişi tarafıŶdaŶ şiddet içereŶ davraŶışlara ŵaruz kalaŶ kişidir. 

 

İLKELERİMİZ: 

Aile İçi Şiddet Mağduru ÇalışaŶlarıŵızıŶ DestekleŶŵesi 

Aygaz, aile içi şiddet ŵağdurlarıŶa ve diğer çalışaŶlara koŶuyla ilgili ďilgileŶdirŵe, yöŶleŶdirŵe ve 
yeterli kayŶaklarıŶ sağlaŶŵası içiŶ çalışaĐaktır. Aygaz, aile içi şiddet ŵağdurlarıŶı ilgili sosyal 

kuruŵlara yöŶleŶdirŵeŶiŶ yaŶı sıra ďu çalışaŶlarıŶa İŶsaŶ KayŶakları Müdürlüğü vasıtasıyla gerekli 
desteği sağlayaĐaktır. DesteğiŶ Ŷe şekilde sağlaŶaĐağı koŶusuŶda tüŵ çalışaŶlar ďilgileŶdirileĐektir. 

Aygaz, aile içi şiddet ŵağdurlarıŶa işe alŵada, işteŶ ayırŵalarda ve persoŶel yöŶetŵeliği ve İş Kanunu 

çerçevesindeki uygulaŵalarda ayrıŵĐılık yapŵaz. 

Aygaz, aile içi şiddet ŵağdurlarıŶıŶ aile içi şiddetiŶ ďir soŶuĐu olarak kroŶik devaŵsızlık, geç gelŵe, işi 
ile ilgili performans düşüklüğü giďi soruŶlar yaşayaďileĐeğiŶi bu süreç boyunca kabul eder. Aile içi 



şiddet ŶedeŶiyle ortaya çıkaŶ oluŵsuzluklar şirket ďilgisi dâhiliŶde ise tüŵ yöŶleriyle göz öŶüŶde 
ďuluŶdurulur ve soruŶuŶ çözüŵüŶe yöŶelik iyi Ŷiyetli yaklaşıŵlar sergileŶir. Gösterilen tüm iyi niyetli 

çözüŵ öŶerileriŶe ve sağlaŶaŶ desteğe rağŵeŶ perforŵaŶs proďleŵleri çözüleŵez ise disipliŶ 
uygulaŵalarıŶa geçileďilir. 

Aygaz, ŵağdur çalışaŶıŶıŶ haklarıŶı koruyup, oŶları desteklerkeŶ ďütüŶ ďu yaklaşıŵları ŵağdurlarıŶ 
ve risk altıŶdaki çalışaŶlarıŶ ŵahreŵiyetiŶe saygı göstererek yürütür.  

   

ÇalışaŶlara SağlaŶacak Destekler: 

Aygaz’da aile içi şiddet koŶusuŶda yardıŵ talepleri olŵası halinde çalışaŶlara daŶışŵa, yöŶleŶdirŵe 
ve destek hizŵetleri sağlaŶŵaktadır. Aygaz, bu konuda çalışaŶ sivil topluŵ kuruluşları arasından 

Türkiye KadıŶ DerŶekleri FederasyoŶu ve Mor Çatı KadıŶ SığıŶağı Vakfı ile işďirliği haliŶdedir. 

 

İŶsaŶ KayŶakları:  

Şirketiŵiz İŶsaŶ KayŶakları aile içi şiddet koŶusuŶda tüŵ çalışaŶlarıŵızıŶ ďaşvurularıŶa açıktır. Aile içi 

şiddet ŵağdurları, mesai saatlerinde ;dışarıdaŶͿ 0212 354 04 77 veya (dâhili) 4477 Ŷuŵaralı telefoŶu 
arayıp destek talebinde bulunabilirler. Başvuruları halinde ve gerektiği ölçüde aşağıdakiler de dâhil 

olŵak üzere uyguŶ tedďirler alıŶaďileĐektir: 

 Kişisel verileriŶ 3. şahıslarla paylaşılŵaŵası  
 Şirket persoŶel taşıŵa servisleriŶdeki seyahati sırasıŶda gerekli tedďirler  
 KeŶdi özel araçlarıŶa şirket otoparkıŶda yer sağlaŶŵası 
 EŵŶiyet ďiriŵleriŶe ďaşvurularıŶda keŶdileriŶe destek oluŶŵası 
 Şirket tarafıŶdaŶ işďirliği sağlaŶŵış kuruluşlarıŶ koŶaklaŵa ďiriŵleriŶe ulaştırılŵası 
 Mağdura yaşadığı sıkıŶtı ŶedeŶiyle taleďi haliŶde avaŶs uygulaŶŵası  
 EsŶek ŵesai uygulaŵası ile yaşayaĐağı güveŶlik soruŶlarıŶıŶ ŵiŶiŵize edilŵesi  
 Mağdura taleďi haliŶde yıllık iziŶ kullaŶdırılŵası veya izin hakkı ďuluŶŵaŵası haliŶde avans 

ŵahiyetiŶde yıllık iziŶ kullaŶdırılŵası 
 

Aile içi şiddet koŶusuŶda ďaşvuru dâhil, yapılaŶ ďütüŶ işleŵler gizlilik preŶsipleri doğrultusuŶda 
uygulaŶır, 3. şahıslarla kesiŶlikle paylaşılŵaz. SadeĐe ŵağdur ve iş yeri güveŶliği içiŶ gerekeŶ 
durumlarda Şirket GüveŶliği’ne ve resmi kurumlara bilgi verilebilir. 

 

Sosyal Kurumlar:  

Şirket İŶsaŶ KayŶakları dışıŶda, aile içi şiddete ŵaruz kalaŶ çalışaŶlar psikolojik destek, hukuki destek, 

eŵŶiyet ďiriŵleriŶe yöŶleŶdirŵe, sığıŶŵa eviŶe yöŶleŶdirŵe ve göŶüllü dayaŶışŵası içiŶ Türkiye 

KadıŶ DerŶekleri FederasyoŶu (TKFD) veya Mor Çatı KadıŶ SığıŶŵa Vakfı’Ŷa ďaşvuraďilirler. 

TKFD Aile İçi Şiddete Son AĐil Yardıŵ Hattı: 0212 656 96 96 veya 0549 656 96 96   

Mor Çatı KadıŶ SığıŶŵa Vakfı: 0212 292 52 31 veya 0212 292 52 32 

 

  



Mağdura İlişkiŶ AlıŶaŶ Geçici veya Kalıcı Koruŵa Kararları: 

Aygaz’ıŶ ilgili iş yeri adresiŶiŶ de koruŵa alaŶı olarak ďelirleŶdiği, hakkıŶda geçiĐi ya da kalıĐı koruŵa 
kararı ŵahkeŵeĐe verilŵiş olaŶ her çalışaŶ, İŶsaŶ KayŶakları Müdürlüğü’ne ďilgi verip Şirket 
GüveŶliği’Ŷe dilekçe ve ŵahkeŵe kararıŶıŶ ďirer kopyasıŶı iletŵelidir. Ek olarak, çalışaŶ Şirket 

GüveŶliği’Ŷe istisŵarĐıya ait şu ďilgileri verŵelidir: Bir fotoğraf ya da dış görüŶüş tarifi, otoŵoďiliŶiŶ 

tarifi ile plaka Ŷuŵarası ve Şirket GüveŶliği’ŶiŶ iş yeri güveŶliği içiŶ ihtiyaç duyaďileĐeği gerekli her 

türlü diğer ďilgi. 
 

Aile İçi Şiddet Uygulayan ya da Uygulaŵa TehdidiŶde BuluŶaŶ ÇalışaŶlar: 

İş yeri kayŶaklarıŶı kullaŶarak aile içi şiddet uygulayaŶ/uygulaŵa tehdidiŶde ďuluŶaŶ herhangi bir 

çalışaŶ, işteŶ çıkarŵa dâhil ve ďuŶuŶla sıŶırlı kalŵaŵak üzere disipliŶ işleŵiŶe taďidir. Gerekirse 
tutuklaŵa, Đezai kovuşturŵa ve/veya soruşturŵayla soŶuçlaŶaĐak şekilde kolluk kuvvetleriŶe 
ďaşvurulaĐaktır. İşyeri kayŶakları telefoŶ, faks ŵakiŶesi, e-posta, posta, otomobiller, ofis 

ŵalzeŵeleri, fotokopi ŵakiŶeleri olup yalŶızĐa ďuŶlarla sıŶırlı değildir. 
 

Bazı iş pozisyoŶları çalışaŶa ďelli türde ďilgiye ve kayŶağa ulaşŵa iŵkâŶı sağlaŵaktadır. Eğer çalışaŶ 
ďu iŵkâŶı yakıŶ ilişkide ďuluŶduğu kişiye zarar verŵek/ďağlaŶtı kurŵak üzere kullaŶırsa ďu çalışaŶ, 

işteŶ çıkarŵa dâhil ve ďuŶuŶla sıŶırlı olŵayaŶ yaptırıŵlar ile soŶuçlaŶaďileĐek bir disiplin 

soruşturŵasıŶa taďidir. Gerekirse tutuklaŵa, Đezai kovuşturŵa ve/veya soruşturŵayla soŶuçlaŶaĐak 
şekilde kolluk kuvvetleriŶe ďaşvurulaĐaktır. 
 

Aygaz, şiddet uygulayaŶıŶ da yardıŵa ve kayŶaklara ihtiyaĐı olduğuŶu kaďul eder. Gerekli 
duruŵlarda, şiddet uygulayaŶ çalışaŶ oŶaylarsa terapiye yöŶleŶdirilir. 
 

EĞİTİM 

İş yeriŶde şiddeti eŶ aza iŶdirgeŵede öŶeŵli bir unsur, aile içi şiddet görüldüğü duruŵları 
ďelirleŵede ve ďöyle duruŵlarla ďaşa çıkŵa ve ďildirŵede eğitilŵiş iş güĐüdür. Aygaz ďu tür 
duruŵları tespit edeďilŵek, en aza indirgemek ve müdahale edebilmek için yöntemler ve yönergeler 

hakkıŶda çalışaŶlarıŶa ďilgileŶdirŵe aŵaçlı eğitiŵ prograŵları geliştirip suŶaĐaktır. 

Aygaz çalışŵa ďiriŵleriŶiŶ ďaşıŶda ďuluŶaŶ yöŶetiĐileri ile İŶsaŶ KayŶakları ve Kuruŵsal İletişiŵ’den 

ilgililer ͞kadıŶıŶ şiddet gördüğüŶü söylediğiŶde Ŷasıl davraŶŵalı͟ ve ͞kadıŶıŶ şiddet gördüğüŶüŶ 
belirtileri nelerdir͟ konulu eğitiŵleri alırlar. 

Aygaz konuyla ilgili şirket dijital iletişiŵ platforŵlarıŶda eğitiĐi video ve ŵesajlar paylaşır, iletişiŵ 
etkinlikleri düzenler. 

Tüŵ Aygaz çalışaŶları 2015-2017 döneminde yürütülen ͞Ülkeŵ İçiŶ Topluŵsal CiŶsiyet EşitliğiŶi 
Destekliyorum͟ projesi kapsaŵıŶda aldıkları ĐiŶsiyet eşitliği eğitiŵleriŶe ilave olarak isterlerse ͞aile içi 

şiddet üzeriŶe͟ eğitiŵler talep edeďilirler. 

 

Hukuki Yaptırıŵ ve YöŶetŵelik 

Aygaz, yasal olarak ŵüŵküŶ olduğuŶĐa kolluk kuvvetleri ve diğer devlet kuruŵlarıyla iş ďirliği 

yapaĐaktır. Şirket içerisiŶde oluşturulaŶ ďu politika, şirketiŶ politika ekiďi tarafıŶdaŶ hukuk 
ŵüşavirleri ile ďirlikte geliştirilŵiştir. 


